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Rocket to doskonały wybór dla producentów OEM, którzy oczekują 
niewielkiego, a jednocześnie bogatego w funkcje nadajnika, oferującego 
bezpieczeństwo funkcjonalne i przemyślaną konstrukcję. Niezależnie 
od tego, czy wybierzesz opcjonalny wyświetlacz, czy skorzystasz z 14 
opatentowanych jedno- lub dwustopniowych przycisków, nadajnik 
spełnia wymagania normy PL d (ISO 13849), co pomaga zachować 
zgodność z normami bezpieczeństwa obowiązującym w Twoim 
regionie. Wytrzymała obudowa, przemyślana ergonomia i wygodny 
system ładowania sprawiają, że Rocket sprawdza się doskonale w 
wymagających warunkach, zapewniając operatorom pewność  
działania i komfort pracy. 

Dlaczego warto wybrać model Rocket?

Wszechstronny nadajnik ręczny
Ciesz się korzyściami płynącymi z posiadania przenośnego pilota , który 
można sparować z systemami nadajników biodrowych, w celu uzyskania 
spójnej konfiguracji dopasowanej do różnych zadań i preferencji 
operatora.

Opcjonalny wyświetlacz
Dzięki opcjonalnemu wyświetlaczowi operatorzy otrzymują 
natychmiastowe informacje zwrotne, co pozwala na większą precyzję  
w pracy z zaawansowanym sprzętem.

Łatwe ładowanie
Bezproblemowe ładowanie – Rocket jest zawsze gotowy do działania. 
Ergonomiczna stacja ładowania dba o stałą gotowość urządzenia, 
pomagając unikać kosztownych przestojów operacyjnych.

Informacje techniczne – Rocket

•	 Stopień ochrony: IP65  

•	 Funkcja zatrzymania awaryjnego: zgodnie 
z normą EN ISO 13849-1 kat. 3, PL d

•	 Zasilanie: 3 akumulatory typu AA, z 
możliwością ładowania  

•	 Czas działania: ≤ 120 godzin bez 
wyświetlacza, ≤ 40 godzin z wyświetlaczem  

•	 Zewnętrzny uchwyt i ładowarka baterii: tak  

•	 Pasmo częstotliwości: 2,4 GHz  

•	 Zasięg działania: > 100m / > 330 stóp.  

•	 Temperatura pracy: -25 °C +55 °C

•	 Wymiary: (szer. × wys. × gł.):  
69 × 213 × 48 mm  

•	 Waga: 400 g łącznie z bateriami  

•	 Przyciski: 14 przycisków jedno- lub 
dwustopniowych  

•	 Diody LED: Sygnalizacja statusu za pomocą 
5 diod LED  

•	 Wyświetlacz: Opcjonalny wyświetlacz 
graficzny z podglądem statusu   

Nadajnik Rocket
Kompaktowa moc sterowania z  
naciskiem na bezpieczeństwo


